
Na Výšinách 451
460 05, Liberec 5 - Králův háj

 
tel.: 488 577 661

e-mail: liberec@tyflocentrum-lb.cz
www.tyflocentrum-lb.cz

 
YouTube: TyfloCentrum Liberec o.p.s.
Facebook: Tyflocentrum Liberec ops

 
číslo účtu: 187560461/0300

 
Regionální pracoviště 

Služba je zpoplatněna dle aktuálního ceníku.

 
 PRO OSOBY 

S TĚŽKÝM ZRAKOVÝM 
POSTIŽENÍM  

 

Česká Lípa

Semily

Turnov

Dlouhá 2598, 
470 06, Česká Lípa

 
tel.: 605 386 265

e-mail: c.lipa@tyflocentrum-lb.cz
 

Archivní 570, 513 01, Semily 
(budova státního archivu)

 
tel.: 737 788 199

e-mail: semily@tyflocentrum-lb.cz
 

Jeronýmova 517, 511 01, Turnov
(areál knihovny)

 
tel. : 736 679 515

e-mail: turnov@tyflocentrum-lb.cz
 

Naši podporovatelé

Převedeme Vám vytištěný text do elektronické
a upravitelné podoby (digitalizace textu).

Nabízíme Vám tisk nebo kopírování dokumentů.

Zapůjčíme Vám tandemové kolo, stepper či
rotoped pro Vaše aktivity v soukromí. 

 

 

DENNÍ CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEBCentrála Liberec DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

mailto:liberec@tyflocentrum-lb.cz
http://www.tyflocentrum-lb.cz/
mailto:c.lipa@tyflocentrum-lb.cz
mailto:semily@tyflocentrum-lb.cz
mailto:turnov@tyflocentrum-lb.cz


Phyllis Schwaiger
Botanist Expert

1.

2.

3.

Službu můžete využít od 18 let a hradíte si ji zpravidla           
z příspěvku na péči. 

Službu můžete využít od 11 let a je pro Vás zdarma.

Our team consists of women who
are capable in various fields of
crops.

Founder/CEO
Službu můžete využít od 18 let a je pro Vás zdarma.  

Poskytované služby 

Můžete si s námi zasportovat (bowling, jóga,
horolezecká stěna), vyrazit na výlet, exkurzi či
kulturní akci. 

Můžete se u nás vzdělávat (umožňujeme výuku
cizích jazyků, her na hudební nástroje,...).

 

 

Doprovodíme Vás  do školy, do zaměstnání,               
k lékaři nebo na zdravotní procházky,

Půjdeme s Vámi na úřady a do veřejných
institucí (např. Úřad práce, Okresní správa
sociálního zabezpečení,...) nebo Vám pomůžeme
s vyplněním potřebných žádostí a formulářů. 

Přečteme Vám poštu, pomůžeme roztřídit došlou
korespondenci či uspořádat dokumenty. 

Přečteme Vám knihu, časopis nebo s Vámi vyluš-
tíme křížovku.

 

 

 

 

Pomůžeme Vám překonat informační a komuni-
kační bariéry.

Vybereme s Vámi elektronické kompenzační
pomůcky (digitální čtecí zařízení, digitální
zvětšovací lupa, ozvučený mobilní telefon,...). 

Zaškolíme Vás, jak pomůcky ovládat. 

Pomůžeme Vám při nácviku komunikačních
dovedností či při přípravě na zaměstnání,
studium...

 

 

 

 ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ

Ocitli jste se Vy nebo Vaši blízcí ve složité životní
situaci v důsledku zhoršení zraku? Poskytneme
Vám základní informace. 

Poradíme při výběru sociálních služeb napříč
krajem.

Poskytujeme Vám informace o formách pomoci               
a  podpory (invalidní důchod, příspěvek na péči,
karta mimořádných výhod ZTP, ZTP/P a jiné).

 

 

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA 

PRŮVODCOVSKÁ A PŘEDČITATELSKÁ SLUŽBA

Službu můžete využít zdarma.

SOCIÁLNÍ REHABILITACE

Pořádáme pro Vás zajímavé tvořivé aktivity          
a provozujeme keramickou dílnu.

Pomůžeme Vám s tréninkem Vaší paměti
prostřednictvím různých kvízů, hádanek,...

Zajišťujeme pro Vás i různé diskusní aktivity
na téma rodičovství, pracovního uplatnění...

Zapůjčíme Vám zvukové knihy.

 

 

 


